
 

 

 

 

21 августа  2020 года                                                                         № 167/5-4 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов Советов муниципальных 

образований муниципального района  Чекмагушевский район 

 Республики Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года 

 

       Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

      1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным избирательным 

округам согласно приложению. 

      2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 821 (восемьсот двадцать один) в соответствии с приложением к 

настоящему решению в полиграфической организации – Бакалинский 

информационный центр – филиал Государственного унитарного предприятия  

Республики Башкортостан Издательский дом «Республика Башкортостан», 

(местонахождение - Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. 

Чекмагуш, ул. Ленина, д. 49). 

      3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 27  августа 2020 года. 

      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии. 

       

          Председатель  

избирательной комиссии                                                            М.М. Гимаева 

         Секретарь  

избирательной комиссии                                                            И.А. Гареева 



                                                            Приложение 

                                                                 к решению территориальной 

избирательной комиссии  

                                                                   от  21 августа  2020 г. №167/5-4 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования дополнительных выборах депутатов Советов 

муниципальных образований муниципального района  Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан 

 

Наименование  дополнительных выборов, 

 наименование избирательного округа 

Всего 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского 

поселения Резяповский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

Гагаринский одномандатный избирательный округ №9  

46 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского 

поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Заречный 

одномандатный избирательный округ №4 

77 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского 

поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

Ленинский одномандатный избирательный округ №5 

698 

 

 

 

 

 


